Марий Эл Республик

Звенигово муниципальный район

«Села шотан Кокшайск илем»

МО администрацийже

Кокшайск села администраций

ПУНЧАЛЖЕ

424915, Марий Эл Республик, Звенигово район, Кокшайск села,

Почтовый  урем, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19
	Республика Марий Эл

Звениговский муниципальный район Администрация МО «Кокшайское сельское поселение» - Кокшайская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

424915 Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Кокшайск, ул. Почтовая, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19

«22» февраля 2011г. № 16
О внесении изменений в Правила предоставления субсидий муниципальным образованием «Кокшайское сельское поселение» на компенсацию выпадающих доходов организациям, предоставляющих населению услуги теплоснабжения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек

На основании статьи 78 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Положением об Администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»,
постановляет:

1. Внести изменение в пункт 8 Правил предоставления субсидий муниципальным образованием «Кокшайское сельское поселение» на компенсацию выпадающих доходов организациям, предоставляющих населению услуги теплоснабжения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек, утвержденных постановлением Администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» от 09.02.2011 г. № 7, заменив словосочетание «вправе предусматривать» на слово «предусматривает».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

  Глава администрации МО
«Кокшайское сельское поселение»                                          Николаев П.Н.